
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 73,210,000円 最低制限価格（税抜） 58,568,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

70,588,800円

69,284,570円

69,322,620円

73,100,000円

69,891,000円

― 辞　退

69,235,950円 落　札

70,431,130円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年６月２９日（木）　午前９時５８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１９号

　外ヶ浜中央病院スプリンクラー設置工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字下蟹田　地内

　外ヶ浜中央病院

業　　　者　　　名

　青森設備工業株式会社

　赤平設備工業株式会社

　株式会社アスモ

　北日本管工業株式会社

　芝管工株式会社

　株式会社大樹設備工業

　東北水道設備工業株式会社

　東和管工株式会社

　

契　約　情　報

　東北水道設備工業株式会社

　青森県青森市大字荒川字柴田１７３番地２

　76,159,545円（うち取引に係る消費税額　6,923,595円）

　令和　５年　７月　３日

　令和　５年　７月　４日　～　令和　６年　３月２２日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 4,410,000円 最低制限価格（税抜） 3,528,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,362,000円

4,320,000円

4,400,000円

4,360,000円

4,320,000円

4,230,000円 落　札

4,400,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年６月２９日（木）　午前１０時４３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２３号

　三厩本町地区法面保護工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩本町　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

　

契　約　情　報

　株式会社牧野組

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩新町８３番地３

　4,653,000円（うち取引に係る消費税額　423,000円）

　令和　５年　７月　３日

　令和　５年　７月　４日　～　令和　５年　９月２５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 10,220,000円 最低制限価格（税抜） 8,176,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

10,025,000円

10,100,000円

10,150,000円

10,120,000円

10,100,000円

10,060,000円

9,700,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年６月２９日（木）　午前１０時５０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２４号

　竜飛２号線道路改良工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩龍浜　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

　

契　約　情　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　10,670,000円（うち取引に係る消費税額　970,000円）

　令和　５年　７月　３日

　令和　５年　７月　４日　～　令和　５年１０月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,930,000円 最低制限価格（税抜） 4,744,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

5,750,000円

5,750,000円

5,640,000円

5,760,000円

5,750,000円

5,500,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年６月２９日（木）　午前１０時０８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第５３号

　蟹田大平線舗装補修設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社ニッソク

契　　約　　情　　報

　株式会社ニッソク

　青森県青森市栄町一丁目１番２１号

　6,050,000円（うち取引に係る消費税額　550,000円）

　令和　５年　７月　３日

　令和　５年　７月　４日　～　令和　５年　９月３０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 6,370,000円 最低制限価格（税抜） 5,096,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

6,300,000円

6,000,000円 落　札

6,370,000円

6,100,000円

6,170,000円

6,250,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年６月２９日（木）　午前１０時１６分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第５６号

　外ヶ浜町管網解析及び施設計画策定業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　新日本設計株式会社東北支社青森事務所

　株式会社日本水道設計社青森事務所

　株式会社日水コン青森営業所

　株式会社三木設計事務所青森出張所

　株式会社協和コンサルタンツ青森営業所

　エイト技術株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社日本水道設計社青森事務所

　青森県青森市長島二丁目２５番３号

　6,600,000円（うち取引に係る消費税額　600,000円）

　令和　５年　７月　３日

　令和　５年　７月　４日　～　令和　６年　３月１５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 4,290,000円 最低制限価格（税抜） 3,432,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,180,000円

4,150,000円

4,050,000円 落　札

4,150,000円

4,190,000円

4,290,000円

4,150,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年６月２９日（木）　午前１０時２５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第５８号

　外ヶ浜中央病院屋上防水改修工事設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字下蟹田　地内

　外ヶ浜中央病院

業　　　者　　　名

　アール・エー・ビー開発株式会社

　有限会社内山建築設計事務所

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社平塚建築設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　青森県青森市花園一丁目６番１１号

　4,455,000円（うち取引に係る消費税額　405,000円）

　令和　５年　７月　３日

　令和　５年　７月　４日　～　令和　５年１２月２２日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,788,182円 最低制限価格（税抜） 2,230,546円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,735,000円

2,780,000円

2,780,000円

2,750,000円

2,740,000円

2,755,000円

2,770,000円

2,648,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年６月２９日（木）　午前１０時３４分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第５４号

　令和５年度青森県海岸漂着物等地域対策推進事業（外ヶ浜町）
　業務委託
　青森県東津軽郡外ヶ浜町内の海岸保全区域及び一般公共海岸
　区域並びに県管理漁港

　住民課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　2,912,800円（うち取引に係る消費税額　264,800円）

　令和　５年　７月　３日

　令和　５年　７月　４日　～　令和　５年１２月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 19,113,000円 最低制限価格（税抜） 15,290,400円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

18,157,000円 落　札

18,900,000円

18,950,000円

19,000,000円

18,210,000円

18,800,000円

19,110,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年６月２９日（木）　午前１０時５８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第５９号

　平舘地区流融雪溝ポンプ場機械設備点検整備業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　19,972,700円（うち取引に係る消費税額　1,815,700円）

　令和　５年　７月　３日

　令和　５年　７月　４日　～　令和　６年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 3,750,000円 最低制限価格（税抜） 3,000,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

3,650,000円

3,700,000円

3,720,000円

3,700,000円

3,670,000円

3,730,000円

3,570,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年６月２９日（木）　午前１１時０５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６０号

　三厩地区流融雪溝ポンプ場機械設備点検整備業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　3,927,000円（うち取引に係る消費税額　357,000円）

　令和　５年　７月　３日

　令和　５年　７月　４日　～　令和　６年　３月２５日


